
令 和 ５ 年 １ 月２５日 

 保護者の皆様へ 

豊見城市立とよみ小学校  

 PTA 会長 川満 玄治  

 校 長  赤嶺 智郎  

（公印省略）  

 

第３回ＰＴＡ作業への協力依頼 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃からＰＴＡ活動へのご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、学年末に向けて下記の通りＰＴＡ作業を行います。多くの保護者がご参加・ご協力下さい

ますようよろしくお願い致します。 

 

記 

１．日  時   令和５年２月１８日（土）午前８時〜午前１０時 

室内作業のため、雨天時決行。 

 

 

２．参加対象   各学年の保護者・学校職員 

 

 

３．集合場所   中庭（ガジュマル周辺）※雨天時（体育館） 

※各学年に分かれて、密にならないように集合お願いします。 

 

 

４．作業内容   各教室の扇風機・クーラーの清掃、高窓拭き、体育館窓洗浄 

 

 

５．準 備 物   マスク、軍手、新聞紙、脚立（学校にあるものだけでは足りません。お持ちの方は是

非持ってきてください） 

 

６．そ の 他   校内道路や職員駐車場は駐車できません。ただし、脚立をご持参いただける

方は職員駐車場をご利用下さい。 

 


